
１７９

設 計 番 号 設計第５３１／２０９号

工 事 名 令和３年８月災害　渡邊（水路）災害復旧工事

開 札 日 令和４年９月２９日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，５５５，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,309,000 ○ 　

3,670,000 　

3,677,000 　

設計第３９／２０９号　令和３年８月災害　高永甲（田）災害復旧工事

入札企業名

（有）ユノカワ

（株）下隠組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月29日

3,677,000円（税抜）

3,309,000円（税抜）

（有）川地クラウド

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,408,000 ○ 　

設計第５１６／２０９号　令和３年８月災害　竹岡（水路）災害復旧工事

入札企業名

（株）志社建材

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月29日

3,458,000円（税抜）

3,112,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,119,000 ○ 　

設計第５２６／２０９号　令和３年８月災害　山中（水路）災害復旧工事

入札企業名

（株）志社建材

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月29日

3,169,000円（税抜）

2,852,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,580,000 ○ 　

設計第３０／２０９号　令和３年８月災害　城元（田）災害復旧工事

入札企業名

土井建材（有）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月29日

2,580,000円（税抜）

2,322,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,435,000 ○ 　

設計第２８／２０９号　令和３年８月災害　本田（田）災害復旧工事

入札企業名

土井建材（有）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月29日

2,435,000円（税抜）

2,191,000円（税抜）

No

1


